
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. PU/0832/S 
Regionální operační program NUTS II Severovýchod 

 

                                           ~ 1 ~                                
 

 

Regionální rada regionu soudržnosti Severovýchod  

se sídlem Pražská 320/8, 500 04 Hradec Králové 

zastoupená Bc. Martinem Půtou 

IČ: 75082721 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo zvláštního účtu: 2816572/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Kulturní centrum Pardubice 

se sídlem nám. Republiky 1, 530 02 Pardubice 

zastoupený Mgr. Romanou Vojířovou, ředitelkou 

IČ: 00085286 

DIČ: CZ00085286 

Příjemce pomoci je plátcem DPH 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s. 

číslo zvláštního účtu: 1316879052/5500 

zřizovatel: Statutární město Pardubice 

bankovní spojení zřizovatele: Komerční banka, a. s.  

číslo účtu zřizovatele: 9005-326561/0100 

správce daně: FÚ Pardubice 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 

 
PU/0832/D1 

 

 

I. 

1.1. Smluvní strany na základě usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti 

Severovýchod č. 94/2010 ze dne 19. 10. 2010 uzavřely dne 10. 2. 2011 Smlouvu o poskytnutí 

dotace č. PU/0832/S (dále jen „Smlouva“). 

1.2.  Příjemce zaslal v souladu s čl. 8.1. Smlouvy poskytovateli Oznámení o změnách v projektu/ve 

Smlouvě o poskytnutí dotace týkající se změny příjemce dotace. Poskytovatel zaslal příjemci dne 

20. 9. 2012 Vyjádření ke změně, ve kterém vyjádřil souhlas s navrhovanou změnou. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. PU/0832/S 
Regionální operační program NUTS II Severovýchod 

 

                                           ~ 2 ~                                
 

 

II. 

2.1. Na základě Oznámení o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace se mění příjemce 

uvedený v záhlaví Smlouvy. Novým příjemcem je, v důsledku sloučení s příspěvkovou organizací 

Pardubice Region Tourism, příspěvková organizace Kulturní centrum Pardubice, která vstupuje do 

právního postavení zanikajícího příjemce. Příjemce je v záhlaví Smlouvy nově uveden takto: 

Kulturní centrum Pardubice 

se sídlem nám. Republiky, 530 02 Pardubice 

zastoupené Mgr. Romanou Vojířovou, ředitelkou 

IČ: 00085286 

DIČ: CZ00085286 

 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení bodu 1.1 v části Stručný popis projektu Smlouvy 

nově zní: 

Stručný popis projektu: Turistická oblast Pardubicko nabízí značný potenciál rozvoje cestovního 

ruchu, který ovšem v současné době není plně využit. Tento projekt má za cíl přispět k vytvoření 

spolupráce veřejného, soukromého a neziskového sektoru s cílem nabízet v oblasti cestovního 

ruchu kvalitní služby, zajistit jejich návaznost a tak přispět ke zvýšení návštěvnosti oblasti. 

Předmětem projektu, který bude realizován příspěvkovou organizací Kulturní centrum Pardubice, je 

propagace, tedy marketingová podpora turistické oblasti Pardubicko. Realizací souboru aktivit 

vedoucích k propagaci turistické oblasti Pardubicko dojde ke zvýšení povědomí o turistické oblasti a 

v návaznosti na to také ke zvýšení její návštěvnosti. Projekt je zaměřen na návštěvníky (turisty) 

domácí i zahraniční, současné i potenciální. 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

III. 

3.1.  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

3.2.  Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři 

obdrží poskytovatel a jeden příjemce.  

3.3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich 

svobodné a vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek ani pod 

nátlakem. 

 

V Hradci Králové dne 20.12.2012   V Pardubicích dne 29.10.2012 

 

 poskytovatel                př íjemce 


